AGÊNCIA DE INOVAÇÃO DA UNIOESTE – Unioeste INOVA

EDITAL Nº 008/2025 - Unioeste INOVA

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO DA UNIOESTE – Unioeste INOVA, no uso

de suas atribuições e em vista:
-  o  contido  no  Edital  nº  001/2025  –  Unioeste  INOVA,  de  abertura  de

inscrições para o processo de seleção de bolsistas graduados de APOIO TÉCNICO
À PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA;

-  o  contido  no  Edital  nº  006/2025  –  Unioeste  INOVA,  que  publicou  a
relação das inscrições homologadas; e

- o contido no Edital no 007/2025 – Unioeste INOVA, que convocou os
candidatos para a entrevista,

Torna público o resultado do processo de seleção por ordem de classificação:

Nome do
Candidato

Análise de
Documentação

Entrevista Resultado Final
Nota Final Classificado

ou Não
01 Vinicius Morais

dos Santos 48 40 88 Classificado

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 27 de janeiro de 2025

   Profª. Drª. Maria da Piedade Araújo
Diretora Executiva – Unioeste INOVA

1

		2025-01-24T13:53:04-0300